

INDIAN EXPRESS. 2.4.2021

FORM A
Public Announcement
(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF IPL GREEN POWER LIMITED

Sr No.	Description	Particulars
1	Name of Corporate Person	IPL GREEN POWER LIMITED
2	Date of Incorporation of Corporate Person	12th December 2011
3	Authority under which corporate person is incorporated / Registered	Registrar of Companies, Chennai under Companies Act 1956
4	Corporate Identity Number of Corporate person	U40107TN2011PLC083540
5	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate person	Huzar Gardens, Sembian, Chennai - 600 011
6	Liquidation commencement Date of corporate person	29.03.2021
7	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Mr. Tharuvai Ramachandran Ravichandran, G3, Block 2, Shivan Apartments, 40, East Coast Road, Thiruvannamalai, Chennai - 600041, admin@grandassociates.com 9884070424 Insolvency Professional Holding Registration Number: IBBI / IPA-002 / IP-N00241 / 2017-18 / 10692
8	Last Date for Submission of Claims	02.05.2021

Notice is hereby given that the IPL GREEN POWER LIMITED has commenced voluntary liquidation on 29.03.2021

The stakeholders of IPL GREEN POWER LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 02.05.2021 to the liquidator at the address mentioned against item 7

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of the Liquidator: Sd
Place: Chennai and Date: 02.04.2021 Tharuvai Ramachandran Ravichandran

C. R. Ravichandran

DINAMANI - 2.4.2021

படிவம் A
பொது அறிவிப்பு

(இந்திய இன்வால்வன்சி மற்றும் பேர்த்ரஃப்டி ஸ்டீட்ஸ் (ஸ்தான்கள்) சீக்கிரிப்புகள் நடைமுறைகள்) ஒழுங்கு விதிக்கப்பட்ட 2017-ல் ஒழுங்கு விதி 14-ன் கீழ்)

IPL டீரீன் பவர் லிமிடெட் பங்குதாரர்கள், கடன் வழங்கியவர்கள் (stakeholders) கவனத்திற்கு

வ. எண்.	விவரம்	விவரங்கள்
1	கார்ப்பொரேட் நிறுவனம் பெயர்	IPL டீரீன் பவர் லிமிடெட்
2	கார்ப்பொரேட் நிறுவனம் நிறுவப்பட்ட தேதி	12 டிசம்பர் 2011
3	கார்ப்பொரேட் நிறுவனம் இணைப்பு / பதிவு பெற்றிருக்கிற அதிகார அமைப்பு	கம்பெனி பதிவுகள், சென்னை கம்பெனிகள் சட்டம் 1956-ன் கீழ்
4	கார்ப்பொரேட் அடையாள எண்	U40107TN2011PLC083540
5	கார்ப்பொரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலக கட்டிடம் அலுவலக முகவரி (இருப்பின்)	ஹாசுர கார்டன், சென்னை-600 011
6	கார்ப்பொரேட் நிறுவனத்தின் சீக்கிரிப்புகள் தொடங்கிய தேதி	29.03.2021
7	சீக்கிரிப்புகள் பெயர், முகவரி, பின்னாள் தொலைபேசி எண் மற்றும் பதிவு எண்	திரு. தருவை ராமச்சந்திரன் ரவிச்சந்திரன், G3, தொகுதி 2, சிவானி குடியிருப்பு, 40, கி.மீ. கோவல். ரோடு, திருவனாமலை, சென்னை-600041. admin@grandassociates.com 9884070424 தொழில்முறை சீக்கிரிப்புகள் பதிவு எண்: IBBI/PA-002/IP-N00241/2017-18/10692
8	கோரிக்கைகளைக் (Claims) சமர்ப்பிக்கிற தேதி	02.05.2021

IPL டீரீன் பவர் லிமிடெட் நிறுவனம் ஸ்தான்கள் சீக்கிரிப்புகள் 29.03.2021 அன்று தொடங்கி உள்ளது. எனவே இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

IPL டீரீன் பவர் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் மற்றும் கடன் வழங்கியவர்கள் (stakeholders) தங்களது கோரிக்கைகளுக்குமான ஆதாரங்களை 02.05.2021 அன்று அல்லது முன்னர் தேதியுடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். 7-ல் வழங்கிய சீக்கிரிப்புகள் முகவரியில் சமர்ப்பிக்கப்படுகின்றன.

பதிவு செய்யப்பட்டிருக்கிற தங்களது கோரிக்கைகளுக்குமான ஆதாரங்களை பின்வரும் முறையில் வழங்க வேண்டும். மற்ற சமர்ப்பிப்பவர்கள் (stakeholders) அவர்களது தங்களது கோரிக்கைகளுக்குமான (Claims) ஆதாரங்களை தேரிக் அல்லது அல்லாத அல்லது பின்வரும் முறையில் சமர்ப்பிக்கலாம். நவநான அல்லது பொதுவான கோரிக்கைகளை, ஆதாரங்களைச் சமர்ப்பிப்பது தடைசெய்க்கப்படுகிறது.

சீக்கிரிப்புகள் பெயர் மற்றும் கம்பெனிகள்: Sd
திரு. சென்னை மற்றும் தேதி: 02.04.2021 திரு. தருவை ராமச்சந்திரன் ரவிச்சந்திரன்

C. R. Ravichandran
IBBI/PA-002/IP-N00241/
2017-18-10692